
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.386.903/0001-79CNPJ: (49) 3674-0211

89893-000 - Mondaí

Telefone:
Rua Laju, 420 -Endereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

9/2023

10/05/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/05/2023
Tomada de preços
2/2023 - TP
9/2023

Contratação de serviços profissionais especializados na Assistência Social, na
execução de serviços de atendimento de pacientes junto ao Centro de Atenção
Psicossocial, conforme especificações constantes na relação de itens da licitação
(Anexo I), que fica fazendo parte do presente Edital.

Participante: INÊS WERMUTH

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, com dedicação de 20 (vinte) horas semanais, para atuar
junto ao Centro de Atenção Psicossocial.
- Os serviços de profissional de Assistência Social deverão ser
executados por meio de profissionais credenciados e habilitados
pertencentes à empresa, com qualificação técnica e capacitação
profissional, com dedicação de 20 (vinte) horas semanais, para
atuar junto ao Centro de Atenção Psicossocial, conforme escala de
trabalho a ser definida pelo Fundo Municipal de Saúde. -
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, com dedicação de 20 (vinte) horas semanais, para atuar
junto ao Centro de Atenção Psicossocial.
- Os serviços de profissional de Assistência Social deverão ser
executados por meio de profissionais credenciados e habilitados
pertencentes à empresa, com qualificação técnica e capacitação
profissional, com dedicação de 20 (vinte) horas semanais, para
atuar junto ao Centro de Atenção Psicossocial, conforme escala de
trabalho a ser definida pelo Fundo Municipal de Saúde.

6,000 MÊS 2.550,00 15.300,00

Total do Participante: 15.300,00

Total Geral: 15.300,00

Atividades do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS 12.001.10.302.1170.2331.3.3.90.00.00 R$ 18.385,92

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

26 de Maio de 2023Mondaí,


